

アレルギー物質の表示（特定原材料7品目）

商品名		 卵 Egg	 乳 Milk	 小麦 Wheat	 そば Buckwheat	 えび Shrimp	 かに Crab	 落花生 Peanut
餃子	赤餃子			●				
	白餃子			●				
	海老餃子			●		●		
	チーズ餃子		●	●				
	しそ餃子			●				
	キムチ餃子			●				
	桜えび餃子			●		●		
	あさ玉餃子			●				
	肉水餃子			●				
	海老水餃子			●		●		
	花山椒水餃子			●				●
	野菜スープ餃子			●				
中華そば	和節醤油そば			●				
	塩そば			●				
	背脂醤油そば			●				
その他	チャーハン	●						
	チャーシュー丼							
	味噌汁			●				
	バニラアイス	●	●					
	餃子アイス	●	●	●				●
	餃子のタレ							
	餃子のごまだれ							●
	ラー油							

※その他の商品、アレルギー物質については個別にお問い合わせください。

※提供する料理は完全なアレルギー対応メニューではありませんので予めご留意ください。

※醤油などのメーカー仕入れ調味料の中に微量のアレルギー物質が含まれる場合があります。

※共通の調理器具や食器を使用しております。